
Id: MGYRT-PDWRT-FVJVK-TARWR-KFRHH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 128.XVII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 września 2011 r.

w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008 – 2013, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 września 

2008 r. w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 269/XXXV/2008 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 września 2008 r. 
w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013 otrzymuje nowe 
brzmienie stanowiące treść załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik do Uchwały Nr 128.XVII.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 6 września 2011 r.

Zalacznik.doc

Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Jeleniej Góry na lata 2008-2013 

Zalacznik.doc

